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2022年度既製品価格表
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860

590

600

870

900

1,430

ﾎﾞｰﾙ単価

1,020

1,020

900

900

900

900

900

900

900

1,050

1,050

1,050

1,050

1,050

730

730

900

1,100

900

17,100

16,700

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

65

クレープフードパック OPS 600枚(50枚) 19,8001,695

65

クレープスタンドBOX(2個用）

晒クラフト100g/㎡+PEラミ 3,000枚(100枚)

クリスマス　クレープ袋 片艶クラフト100g/㎡ 2,000枚 (100枚)

17,100

晒クラフト100g/㎡

16,900

無地三角袋T０４（茶ラミ）ｽﾊﾟｲﾗﾙ

無地三角袋T０５（白）ｽﾊﾟｲﾗﾙ

コートボール310g/㎡

2,000枚 (100枚)

晒クラフト100g/㎡+PEラミ 3,000枚(100枚)

2,000枚 (100枚)

16,200

18,500

18,500

ｹｰｽ単価

13,200

900

900

900

1,080

1,080

21,000

16,500

16,200

18,900

18,900

18,900

18,900

20,500

13,200

16,200

20,500

16,200

16,200

16,200

16,200

16,200

18,900

16,200

16,200

16,200

27,200

ｹｰｽ入数(ﾎﾞｰﾙ入数)

晒クラフト100g/㎡+PEラミ

片艶クラフト100g/㎡

晒クラフト120g/㎡

螺旋クレープ　T０１（萌） 片艶クラフト100g/㎡

ｽﾊﾟｲﾗﾙｸﾚｰﾌﾟ　T０２（青） 晒クラフト100g/㎡

ｽﾊﾟｲﾗﾙｸﾚｰﾌﾟ　T０３（ピンク） 晒クラフト100g/㎡

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

有限会社トヨタ紙器加工　

仕様原紙

晒クラフト100g/㎡+PEラミ

クレープ１０-T０１（heart）
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16,200

品名

片艶クラフト100g/㎡

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

晒クラフト100g/㎡

片艶クラフト100g/㎡

晒クラフト100g/㎡

クレープ15（ハート）

ｽﾊﾟｲﾗﾙｸﾚｰﾌﾟ　T０５（リボン）

クレープ16-T01（ピンク）

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

片艶クラフト100g/㎡

クレープ16-T02（ブルー）

クレープ１０-T０２（NATURAL）

クレープ１０-T０３（GReeeeN）

片艶クラフト100g/㎡

片艶クラフト100g/㎡

片艶クラフト100g/㎡

片艶クラフト100g/㎡

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

片艶クラフト100g/㎡

片艶クラフト100g/㎡

クレープ０４（白）

ｽﾊﾟｲﾗﾙｸﾚｰﾌﾟ　T０４（ブラウン）

クレープ15（フラワー）

2,000枚 (100枚)

コートボール310g/㎡ 200枚(20枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ 2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

晒クラフト120g/㎡

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

2,000枚 (100枚)

クレープ０４　M（茶）

クレープ１０-T０７（チェック）

螺旋クレープ（萌）未晒

無地三角袋T０３（白ラミ）

クレープ15（リーフ）

無地三角袋T０１（白ラミ）

無地三角袋T０２（白ラミ）

クレープ15（スター）

クレープ10（GReeeeN）　未晒

クレープ15（ハート）未晒

クレープスタンドBOX

クレープ１０-T０４（HIP HOP）

クレープ１０-T０５（ピンク）

クレープ１０-T０６（モダン）

未晒無地三角袋（Pizza）

晒クラフト100g/㎡+PEラミ

片艶クラフト100g/㎡

200枚(20枚)
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10,000

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

9,000

9,000

9,000

8,700500枚(50枚)

1,000枚(50枚)

12,700

12,700

2,350

ﾎﾞｰﾙ単価

1,100

1,100

12,400

2,000枚(500枚) 17,800

2,350

12,000

10,000

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

18,000

18,400

1,050

1,020

1,320

裏白コートボール260g/㎡

2,000枚 (100枚)

１０９－ワッフルクレープ袋　茶無地

BIGカートン（XmasVer）

665

665

490

490

490

490

490

920

720

1,050

スナック英字カートン カードＢ210g/㎡

０３０－バブルワッフル袋　茶無地

ポテト袋１２-T０２（新聞）

たい焼きく～ん袋T０４（白無地）

耐油紙70g/㎡

3,000枚(500枚)

13,000

3,000枚(100枚)

2,000枚 (100枚)

晒クラフト80g/㎡ 4,000枚(100枚)

3,600

2,350

4,450

360

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

3,000枚(100枚)ポテト袋１２-T０１（黄）

ポテト０３　M（茶） 17,100

2,000枚 (100枚)

日本伝統柄ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ 上質104.7g/㎡

10,350

9,000

1,500枚(50枚)

1,000枚(50枚)

1,000枚(50枚)

裏白コートボール310g/㎡

裏白コートボール310g/㎡

裏白コートボール310g/㎡

裏白コートボール310g/㎡

裏白コートボール310g/㎡

1,000枚(50枚) 9,000

1,000枚(50枚)

500枚(50枚)

2,350

2,350

15,600

13,000

900

520

520

1,500枚(100枚)

裏白コートボール260g/㎡ 500枚(50枚)

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ11-T02（赤）

ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ11-T03（黄）

フライドバック０２　M（茶）

ポテト０３（白）

ポテト０３　M　無地（茶）

晒クラフト100g/㎡+PEラミ

裏白コートボール310g/㎡

1,000枚(50枚)

1,000枚(50枚)

2,000枚 (100枚)

フライドバック０２（白）

片艶クラフト100g/㎡

晒クラフト100g/㎡

ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ11-T05（ﾌﾗﾜｰ）

BIGカートン（黄）

ｸﾚｰﾌﾟﾛｰﾙ０１　M（茶）

ｸﾚｰﾌﾟﾛｰﾙ０１（白）

1,500枚(100枚) 15,700

有限会社トヨタ紙器加工　

15,700

たい焼きく～んT０２（茶）

耐油紙70g/㎡

ｹｰｽ単価

ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ11-T04（ｸﾞﾘｰﾝ）厚口 耐油紙100g/㎡

品名

ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ11（ピンク）

ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ11-T01（新聞）

耐油紙70g/㎡ 3,000枚(500枚)

耐油紙70g/㎡

2,000枚(500枚)

仕様原紙 ｹｰｽ入数(ﾎﾞｰﾙ入数)

耐油紙70g/㎡

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

1,500枚(100枚)

未晒クラフト100g/㎡+PEラミ

晒クラフト80g/㎡ 330

820

900

4,000枚(100枚)

晒クラフト100g/㎡+PEラミ

晒クラフト100g/㎡+PEラミ

3,000枚(500枚)

page2/4

13,000

13,000

13,000

14,100

14,100

13,000

17,100

スナックコーン（国旗）

バラエティー０８-T０１（格子）

バラエティー０８-T０２（黄）

バラエティー０８-T０３（ポップ）

バラエティー０８-T０４（国旗）

バラエティー０８-T０５（オレンジ）

3,000枚(500枚)

3,000枚(500枚)
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98

9,400
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580

580

傾斜自立容器　アメリカンポップ 上質157g/㎡ 2,000枚 (100枚) 17,600

スナックガゼット１４-T０１（赤） 晒クラフト100g/㎡ 1,500枚(100枚)

580

580

900

900

900

900

900

上質157g/㎡ 2,000枚 (100枚)

上質157g/㎡ 2,000枚 (100枚)

晒クラフト80g/㎡ 2,000枚 (100枚)

上質157g/㎡ 2,000枚 (100枚)

晒クラフト100g/㎡ 1,500枚(100枚)

17,600

傾斜自立容器　アニメ　ブルー 17,600

17,600

390

510

14,000

400枚(50枚)

8,250

PP#30 3,000枚(100枚)

8,250

晒クラフト100g/㎡

2,000枚 (100枚)

E段/C5 2,000枚 (100枚)

1,500枚(100枚)

1,050

730

730

990

17,600

傾斜自立容器　車　グリーン

スナックガゼット１４-T０４

カップスリーブ（茶無地）TOS　S

晒クラフト100g/㎡ 1,500枚(100枚)

裏白コートボール310g/㎡

14,000カップスリーブ（茶無地）TOS　M E段/C5

傾斜自立容器　車　オレンジ

三角無地OPP袋

スナックガゼット１４-T０３（国旗）

傾斜自立容器　アニメ　ピンク

スナックガゼット１４-T０２（茶）

8,250

29,700

8,250

8,000

有限会社トヨタ紙器加工　

7,0002,000枚 (100枚)

ﾎﾞｰﾙ単価 ｹｰｽ単価仕様原紙品名 ｹｰｽ入数(ﾎﾞｰﾙ入数)

2,000枚 (100枚)

耐油紙70g/㎡

耐油紙70g/㎡

コロッケ袋０５

コロッケ袋フタ付０６

ポップコーン０７（波型）
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有限会社トヨタ紙器加工　

品名 仕様原紙 ｹｰｽ入数(ﾎﾞｰﾙ入数) ｹｰｽ単価ﾎﾞｰﾙ単価

ワッフルコーンS-003（白） 晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 10,000

ワッフルコーンS-003（茶） 未晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 10,000

400

400

ワッフルコーンミニ-012（白） 晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 10,000

ワッフルコーンミニ-012（茶） 未晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 10,000

400

400

ワッフルコーンL-043（白） 晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 10,000

ワッフルコーンL-043（茶） 未晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 10,000

400

400

フレアートップコーン-044（白） 晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 20,000

フレアートップコーン-044（茶） 未晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 20,000

800

800

晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 20,000

メープルコーン-101（茶） 未晒クラフト80g/㎡ 2,500枚(100枚) 20,000

800

800

メープルコーン-101（白）


