page1/4

#### 有限会社トヨタ紙器加工

新品番	品名	仕様原紙	ケース入数(ボール入数)	ボール単価	ケース単価
1	クレープ04(白)	晒クラフト100g/m²+PEラミ	2,000枚 (100枚)	1,020	18,500
2	クレープO4 M(茶)	晒クラフト100g/m²+PEラミ	2,000枚 (100枚)	1,020	18,500
3	クレープ10-T01(heart)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
4	クレープ10-T02(NATURAL)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
5	クレープ10-T03(GReeeeN)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
6	クレープ10-T04(HIP HOP)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
7	クレープ10-T05(ピンク)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
8	クレープ10-T06(モダン)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
9	クレープ10-T07(チェック)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
10	螺旋クレープ TO1(萌)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	1,050	18,900
11	スパイラルクレープ TO2(青)	晒クラフト100g/㎡	2,000枚 (100枚)	1,050	18,900
12	スパイラルクレープ TO3(ピンク)	晒クラフト100g/㎡	2,000枚 (100枚)	1,050	18,900
13	スパイラルクレープ TO4(ブラウン)	晒クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	1,050	18,900
14	スパイラルクレープ TO5(リボン)	晒クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	1,050	18,900
15	クレープ16-T01(ピンク)	晒クラフト120g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	730	13,200
16	クレープ16-T02(ブルー)	晒クラフト120g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	730	13,200
17	クレープ15(フラワー)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
18	クレープ15(リーフ)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
19	クレープ15(スター)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
20	クレープ15(ハート)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
21	クレープ10(GReeeeN) 未晒	未晒クラフト100g/m²+PEラミ	2,000枚 (100枚)	1,080	20,500
22	クレープ15(ハート)未晒	未晒クラフト100g/㎡+PEラミ	2,000枚 (100枚)	1,080	20,500
23	螺旋クレープ(萌)未晒	未晒クラフト100g/m²+PEラミ	2,000枚 (100枚)	1,100	21,000
24	クリスマス クレープ袋	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	16,200
25	無地三角袋T01(白ラミ)	晒クラフト100g/m²+PEラミ	2,000枚 (100枚)	860	16,500
26	無地三角袋T02(白ラミ)	晒クラフト100g/m²+PEラミ	3,000枚(100枚)	590	16,900
27	無地三角袋T03(白ラミ)	晒クラフト100g/m²+PEラミ	3,000枚(100枚)	600	17,100
28	無地三角袋TO5(白)スパイラル	晒クラフト100g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	870	16,700
29	無地三角袋TO4(茶ラミ)スパイラル	未晒クラフト100g/m²+PEラミ	2,000枚 (100枚)	900	17,100
30	未晒無地三角袋(Pizza)	未晒クラフト100g/m²+PEラミ	2,000枚 (100枚)	1,430	27,200
31					
32	クレープフードパック	OPS	600枚(50枚)	1,695	19,800
33	クレープスタンドBOX	コートボール310g/㎡	200枚(20枚)	65	
34	クレープスタンドBOX(2個用)	コートボール310g/㎡	200枚(20枚)	65	

page2/4

#### 有限会社トヨタ紙器加工

新品番	品名	仕様原紙	ケース入数(ボール入数)	ボール単価	ケース単価
35	クレープロール01(白)	晒クラフト100g/m²+PEラミ	1,500枚(100枚)	1,100	15,700
36	クレープロール01 M(茶)	未晒クラフト100g/㎡+PEラミ	1,500枚(100枚)	1,100	15,700
37	ラッピングペ−パ−11(ピンク)	耐油紙70g/m <sup>2</sup>	3,000枚(500枚)	2,350	13,000
38	ラッピングぺーパ゚ー11-T01(新聞)	耐油紙70g/m <sup>2</sup>	3,000枚(500枚)	2,350	13,000
39	ラッピングぺーパー11-T02(赤)	耐油紙70g/m²	3,000枚(500枚)	2,350	13,000
40	ラッピングへーハー11-T03(黄)	耐油紙70g/m <sup>2</sup>	3,000枚(500枚)	2,350	13,000
41	ラッピングぺーパー11-T04(グリーン)厚口	耐油紙100g/m²	2,000枚(500枚)	3,600	12,400
44	ラッヒ <sup>°</sup> ング・ヘ°ー11-T05(フラワー)	耐油紙70g/m <sup>2</sup>	3,000枚(500枚)	2,350	13,000
45	日本伝統柄ラッピングへーパー	上質104.7g/m <sup>2</sup>	2,000枚(500枚)	4,450	17,800
47	たい焼きく~んTO2(茶)	晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	4,000枚(100枚)	360	13,000
48	たい焼きく~ん袋TO4(白無地)	晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	4,000枚(100枚)	330	12,000
49	ポテトO3 M 無地(茶)	未晒クラフト100g/㎡+PEラミ	2,000枚 (100枚)	820	15,600
50	ポテト03(白)	晒クラフト100g/m²+PEラミ	2,000枚 (100枚)	900	17,100
51	ポテト03 M(茶)	未晒クラフト100g/㎡+PEラミ	2,000枚 (100枚)	900	17,100
52	ポテト袋12-T01(黄)	片艶クラフト100g/m <sup>2</sup>	3,000枚(100枚)	520	14,100
53	ポテト袋12-T02(新聞)	晒クラフト100g/m <sup>2</sup>	3,000枚(100枚)	520	14,100
54	フライドバック02(白)	晒クラフト100g/m²+PEラミ	1,000枚(50枚)	665	12,700
55	フライドバックO2 M(茶)	未晒クラフト100g/㎡+PEラミ	1,000枚(50枚)	665	12,700
56	バラエティー08-T01(格子)	裏白コートボール310g/m <sup>2</sup>	1,000枚(50枚)	490	9,000
57	バラエティー08-T02(黄)	裏白コートボール310g/m <sup>2</sup>	1,000枚(50枚)	490	9,000
58	バラエティー08-T03(ポップ)	裏白コートボール310g/m <sup>2</sup>	1,000枚(50枚)	490	9,000
59	バラエティー08-T04(国旗)	裏白コートボール310g/m <sup>2</sup>	1,000枚(50枚)	490	9,000
60	バラエティー08-T05(オレンジ)	裏白コートボール310g/m <sup>2</sup>	1,000枚(50枚)	490	9,000
61	スナックコーン(国旗)	裏白コートボール310g/㎡	500枚(50枚)	920	8,700
62	スナック英字カートン	カードB210g/m <sup>2</sup>	1,500枚(50枚)	720	10,350
63					
64	BIGカートン(黄)	裏白コートボール260g/m <sup>®</sup>	500枚(50枚)	1,050	10,000
65	BIGカートン (Xmas Ver)	裏白コートボール260g/m <sup>®</sup>	500枚(50枚)	1,050	10,000
66					
67	030ーバブルワッフル袋 茶無地	未晒クラフト100g/㎡+PEラミ	2,000枚 (100枚)	1,020	18,400
68	109-ワッフルクレープ袋 茶無地	未晒クラフト100g/㎡+PEラミ	1,500枚(100枚)	1,320	18,000

page3/4

### 有限会社トヨタ紙器加工

新品番	品名	仕様原紙	ケース入数(ボール入数)	ボール単価	ケース単価
69	コロッケ袋05	耐油紙70g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	390	7,000
70	コロッケ袋フタ付06	耐油紙70g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	510	9,400
71					
72	ポップコーン07(波型)	裏白コートボール310g/m <sup>2</sup>	400枚(50枚)	1,050	8,000
74					
75	カップスリーブ(茶無地)TOS M	E段/C5	2,000枚 (100枚)	730	14,000
76	カップスリーブ(茶無地)TOS S	E段/C5	2,000枚 (100枚)	730	14,000
77					
78	三角無地OPP袋	PP#30	3,000枚(100枚)	990	29,700
79					
80	スナックガゼット14-T01(赤)	晒クラフト100g/m <sup>2</sup>	1,500枚(100枚)	580	8,250
81	スナックガゼット14-T02(茶)	晒クラフト100g/m <sup>2</sup>	1,500枚(100枚)	580	8,250
82	スナックガゼット14-T03(国旗)	晒クラフト100g/m <sup>2</sup>	1,500枚(100枚)	580	8,250
83	スナックガゼット14-T04	晒クラフト100g/m <sup>2</sup>	1,500枚(100枚)	580	8,250
84	傾斜自立容器 アニメ ピンク	晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	17,600
85	傾斜自立容器 アニメ ブルー	上質157g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	17,600
86	傾斜自立容器 車 オレンジ	上質157g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	17,600
87	傾斜自立容器 車 グリーン	上質157g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	17,600
88	傾斜自立容器 アメリカンポップ	上質157g/m <sup>2</sup>	2,000枚 (100枚)	900	17,600
89					
90					
91					
92					
93					
94					
95					
96					
97					
98					

page4/4 有限会社トヨタ紙器加工

新品番	品名	仕様原紙	ケース入数(ボール入数)	ボール単価	ケース単価
99					
100	ワッフルコーンS-003(白)	晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	400	10,000
101	ワッフルコーンS-003(茶)	未晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	400	10,000
102	ワッフルコーンミニ-012(白)	晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	400	10,000
103	ワッフルコーンミニ-012(茶)	未晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	400	10,000
104	ワッフルコーンL-043(白)	晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	400	10,000
105	ワッフルコーンL-043(茶)	未晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	400	10,000
106	フレアートップコーン-044(白)	晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	800	20,000
107	フレアートップコーン-044(茶)	未晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	800	20,000
108	メープルコーン-101(白)	晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	800	20,000
109	メープルコーン-101(茶)	未晒クラフト80g/m <sup>2</sup>	2,500枚(100枚)	800	20,000
110					
111					
112					
113					
114					
115					
116					
117					